[image: image1.jpg]

  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  КурганскАЯ областЬ

Администрация Каргапольского района
                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24.03.2014 г.   № 242
р.п. Каргаполье

Об утверждении  краткосрочных планов капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Капргапольского района,

 на 2014 год.
В целях реализации основных положений Жилищного кодекса РФ, Федерального закона от 21.07.2007 г. № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства»  Администрация Каргапольского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить краткосрочные планы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Каргапольского района, на 2014 год,  согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на временно исполняющего обязанности заместителя Главы Каргапольского  района по строительству, ЖКХ, промышленности, транспорту, связи, лесному хозяйству Колесникова Д.Г.
Временно исполняющий обязанности

          Главы Каргапольского района                                                    О.Р. Мирошниченко